
 

  
 

 

Gdańsk, 24.06.2020 r.  

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 63/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2020/2021 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z §14 

ust. 2 Regulaminu studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego 

uchwałą nr 14/202019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 25 

kwietnia 2019 r. z pózn. Zm.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Kalendarz roku akademickiego 2020/2021 określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Kalendarz roku akademickiego 2020/2021 Międzywydziałowych 

Środowiskowych Studiów Doktoranckich określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Programy kształcenia, w tym plany studiów, dla poszczególnych kierunków 

obowiązujące w roku akademickim 2020/2021 są podawane do publicznej 

wiadomości nie później niż 4 miesiące przed rozpoczęciem roku akademickiego. 

 

 

§3 

Plan zajęć na rok akademicki 2020/21 dla poszczególnych kierunków, poziomów 

kształcenia i form studiów ustalają Dziekani Wydziałów i podają do wiadomości 

na stronie internetowej Uczelni i tablicach ogłoszeń w siedzibie Uczelni w 

terminie do 15 września 2020 roku. 



 
 

 

 

 

 

 

§4 

1. Terminy dyplomów w roku akademickim 2020/2021 zostaną określone 

odrębnym zarządzeniem.  

2. Egzaminy dyplomowe odbywają się w jednym wyznaczonym przez Dziekana 

Wydziału terminie – oddzielnie dla studiów stacjonarnych i studiów 

niestacjonarnych. 

3. Szczegółowy terminarz egzaminów dyplomowych ustala Dziekan Wydziału. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


